Vdzeni hosté,

Srdecné vds vitdme v hotelu Zdmecek Janovicky - podniku
s nejdelsi historii v tomto ¢arokrdsném koutu Broumovska, sahajici
az do dob Rakousko-uherské monarchie, kdy hotel postavil Franz
Birke pod ndzvem Weinhaus - Vinny ddm.

| tehdy byl hotel zndmy nejenom skvélou kuchyni a pohostinnosti,
ale také jedinecnym panoramatickym vyhledem na Javofi hory,
Broumovskou kotlinu az k HejSoving, Koruné v zdvéru Broumov-
skych stén a masivu AdrSpassko-teplického skalniho mésta.

Navozujeme na sldvu a pohostinnost predvdleénych ¢asuy,
nabizime poctivou regiondini kuchyni ze surovin, které v maximaini

mife nakupujeme u mistnich farmd&rd, pracujeme s Idskou
a nadsenim, a chceme, abyste se u nds citili joko doma.

Jan Visek, reditel



ZAMECEK

Nasusend panenskd svickovd nalozend v lanyzovém oleji,

naklddand zelenina, pe¢ivo 149 Ke
Krati vyvar se zeleninou julienne a jgtrovym nokem s libe¢kem - 79 K&
Hovezi svickovd na smetang, karlovarsky knedlik - - - - oo 249 K&
Veprovd plec dusend na paprice, Siroké nudle - - - - - - - 239 Ke
Tvarohové knedliky plnéné mdkem, zakysand smetana, brusinkovd omdacka - - - - 229 Ke
Zauzeny pstruh, pyré z cervené fepy, pecené brambory na rozmarynu - - - - - - 249 K¢e
Houbové kroupoto, liskové soté, parmazdn - - - - - - 249 Keé
Hovézi hamburger (hovézi mlety steak, karamelizovand cibule, chedar, 259 K&
BBQ omdéka, rozmarynové brambory)

épggety IS rgjéqty a pgrqudnem ...................................... 149 K&
Zapec&ené brambory se smetanou a kufecim masem - - - - 139 K&
Palac¢inka se Slehackou a vanilkovou zmrzlinou - - - - - 139 K&
Dortik z tmavé ¢okolddy s viShovou pénou a visShovymsoté - - 149 K&

Alergeny na vyzaddni u obsluhy.

Sledujte Hotel Zdmecek Janovicky — ﬂ



ZAMECEK

Ristretto 45 Ke
Espresso 45 Ke
Espresso Macchiato 55 K&
Espresso Lungo 45Ke
Doppio (14 g) 75 K&
Cappuccino 65 K&
Flat White 85 K¢
Café Latté 65 K&
Americano 45 K¢
Videnskd kdva 75Ke
AlZirskd kéva 85Ke
Tureckd kava 45Ke

Caj Sonnentor dle vybéru

Cerstvy zdzvorovy ¢adj
Cerstvy matovy ¢aj
Horkd ¢okoldda

Horky Cappy dzus

Grog
Svarené vino

Horkd griotka

Pramenitd voda Natura /neperlivd, jemné perlivd, perlivé/

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite
Kinley Tonic Water, Kinley Ginger Ale
Dzusy Cappy (rtzné druhy)

Ledovy &aj fuzetea (rdzné druhy)
Malinovka to¢end

Malinovka to¢end

Domdci limondéda dle nabidky

Karafa neperlivé vody
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PIVO

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Opat1r°
Opat 11°

Birell lahev, nealko

RUM

Diplomatico
Reserva Exclusiva

Don Papa

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

0,33l

0,04l

0,04l

Zacapa 23 Centenario 0,04

Zacapa XO

Millonario 15
Reserva Especial

Republica
Angostura

Rum Bozkov

TEQUILA

Cabrito Blanco

0,04l

0,04l

0,04l
0,04l

0,04l

0,04l

ZAMECEK

45Ke

65 K&

30Ke

50 K&

45 Ke

199 K&

199 K&

245 K¢

325Ke

285K¢e

89 Ke

89 KeE

55 K&

89 Ke

APERITIV

Aperol Spritz 125 K&
/0.4 dcl Aperol, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Soda (oh[| 95 Ke

Campari Spritz 125 K&
/0.4 dcl Campairi, 0,6 dcl
Prossecco, 0,2 dcl soda/

Campari Orange 125 Ke
/0.4 dcl Campairi, 0,15 dcl
pomeranéovy dzus/

Crodino Biondo &= o, 65 K&
Crodino Rosso &&=» o, 65 KE
Crodino Biondo Spritz &= 0,2I 75 K&
Crodino Rosso Spritz &= 0,2I 75 K&
VODKA

Russian Standard 0,04l 69 K&
Originall

Russian Standard 0,04l 79 KE
Platinum

Beluga Noble 0,04l 149 K&
Finlandia 0,04l 69 KE

Sledujte Hotel Zdmecek Janovicky — ﬁ



Brockmans
Broker’s
Broker’s Pink
Canaima

Scapegrace

Fleret Collection 1850

[Merunkovice,
Slivovice, Hruskovice/

Jégermeister

Becherovka

Becherovka Lemond

Metaxa*#***
Baileys

Fernet Stock
Griotka Bozkov
Vajecny likér

Calvados Roger
Groult

Grappa Capovilla
Punto Triple

Chartreuse Verte

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l

0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Sledujte Hotel Zdmecek Janovicky — ﬂ

ZAMECEK

139 K&

99 Ke

139 K&
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199 K&

99 Ke

89Ke

89 Ke

89 Ke

79 K&

79 Ke

89 Ke

59 K&

SIS

189 K&

189 K&

109 K&

Remy Martin VSOP

Bushmills Originall,
Irsko

Singleton 12 Y.0,
Skotsko

Dalmore 12 Y.O.,
Skotsko
Talisker10 Y.O,,
Skotsko

Bulleit Bourbon,
Kentucky, USA

Teeling Small Batch,

Irsko

Tullomore Dew, Irsko

Jack Daniels,
Tennessee, USA

Jack Daniels Honey,

Tennessee, USA

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

209 Ke

99 K&

199 K&

269 K

199 K¢

149 K&

149 K&

99 Ke

99 K¢e
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ZAMECEK

BILA VINA
VINARSTVI KOSIK, VELTLINSKE ZELENE, suché

VINARSTVI KOSIK, CHARDONNAY, polosuché

VINARSTVI KOSIK, PALAVA, polosladké
RUZOVA VINA

VINARSTVI KOSIK, ZWEIGELTREBE ROSE, suché
CERVENA VINA

VINARSTVI KOSIK, ZWEIGELTREBE, suché
SUMIVA VINA

PROSECCO FRIZZANTE

ANNO DOMINI PROSECCO

VINARSTVI HRABAL, SEKT HRABAL, BRUT
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ZAMECEK

VINARSTVI SEDLAK, MULLER THURGAU, pozdni sbér, suché

VINARSTVI VOLARIK, RYZLINK VLASSKY, pozdni sbér, suché

BOJANOVSKY SKLEP UHEREK, CUVEE AQUA, kabinetni, polosuché

VINARSTVI KOSIK, PALAVA, pozdni sbér, polosuché

PELVINS, MUSKAT MORAVSKY, kabinetni, polosladké

VINARSTVI SEDLAK, FRANKOVKA ROSE, zemské, polosuché

VVINARSTVI SEDLAK, RULANDSKE MODRE, vybér z hroznd, suché
VINARSTVI SPRINGER, MERLOT, vybér z hrozn(i, suché
VINARSTVI SPALEK, ZWEIGELTREBE, pozdni sbér, suché

VINARSTVI KOSIK, FRANKOVKA, pozdni sbér, suché

VINARSTVI SPALEK, SALER CERVENY, likérové vino, sladké

VINARSTVI DRAPAL, SAUVIGNON, sldmové vino, sladké

VINARSTVI MICHLOVSKY, REVINE BILE &=
VINARSTVI MICHLOVSKY, REVINE RUZOVE &=

VINARSTVI MICHLOVSKY, REVINE CERVENE &=

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751

0,751
0,751
0,751

0,751

0041/051

021

0,751
0,751

0,751
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ZAMECEK

PROSECCO FRIZZANTE D.O.C., ANNO DOMINI, brut, Veneto

PINOT GRIGIO 1.G.T., ANNO DOMINI, suché, Veneto

BIFERNO ROSSO RISERVA D.O.C., VINICOLA TOMACCO, Abruzzo
PRIMITIVO L.G.T., ANNO DOMINI, polosuché, Apuglia

BAROLO D.O.C.G., FABIO OBERTO, suché, Piedmont

ROSSO DI MONTALCINO D.O.C., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO D.O.C.G., PIAN CORNELLO, suché, Toscana

WEINGUT DENK, GRUNER VELTLINER FEDERSPIEL, suché, Wachau

WEINGUT DENK, RIESLING FEDERSPIEL, suché, Wachau

ANSELMANN, RIESLING CLASSIC, suché, Pfalz

ANSELMANN, GEWURUZTRAMINER KABINETT, polosladké, Pfalz

RIESLING ,K*, DOMAINE KUBLER, suché, Alsace

POUILLY FUME MADEMOISELLE, CHATEAU DE TRACY, suché, Loire
CHABLIS, DOMAINE HAMELIN, suché, Chablis

COTES DU RHONE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhone
CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE, DOMAINE DE BEAURENARD, suché, Rhdne
PINOT NOIR, DECELLE VILLA, suché, Bourgogne

MEDOC CRU BOURGEOQIS, CHATEAU HAUT MAURAC, suché, Bordeaux

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
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0,751
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990 K¢
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ZAMECEK

FRANCIE

SAINT EMILION GRAND CRU, CHATEAU JEAN FAURE, suché, Bordeaux 0,751

BLANC DE NOIRS CHAMPACHNE BRUT, SERGE MATHIEU, Champagne 0,751

SPANELSKO

JALON BODEGAS S.L. RESERVA D.O.C.A suché, Riojo 0,751
PORTUGALSKO

PORTO PARADOR WHITE, sladké, Douro 0,041 / 0,751
PORTO PARADOR TAWNY, sladké, Douro 0,041 / 0,751

PODPORUJEME REGION

Vina nakupuje ve Mléko a syry nakup
spoluprdci s ve spoluprdci

Syrarna |

BENEDIKTINSKE
SKLEPY

NAVSTIVTE TAKE NASE
DALSI PODNIKY

UTRERUZE  OTLIK il

VZDELAVACI A KULTURNI HOTEL

uuuuuuuuuuuuuuuu CENTRUM SKALNi MLYN
—AoRSPACKH—

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

PROVOZOVATEL

Hotel Zdmecek Janovicky
Janovicky 62
550 01 Hefmdnkovice
ICO 06536603
DIC CZ06536603
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